
Vejledning til trænere om skattefri kørselsgodtgørelse i EGEN bil 

Som træner i Akademisk Boldklub har du mulighed for at modtage skattefri kørselsgodtgørelse, når 
du bruger din egen bil i forbindelse med træning, kampe eller andre klubrelaterede aktiviteter. Ved e 

Betingelser for kørselsgodtgørelse 

1. Kørslen skal være i egen bil (en bil du selv ejer, en bil du leaser privat eller en bil der er 
registreret til din ægtefælle/samlever og som du har rådighed over).  

2. Kørslen skal være nødvendig for klubarbejdet – f.eks. transport til kamp, træning eller møde. 

3. Du skal føre kørselsregnskab, som indeholder: 

o Dato 

o Formål (f.eks. "Udekamp U15 i Hillerød") 

o Start- og slutadresse 

o Antal kilometer 

4. Du skal underskrive en tro- og loveerklæring om, at kørslen er foretaget i egen bil. Dette gøres 
ved din underskrift i forbindelse med kørselsregnskabet.  

Takster 

Vi følger Skattestyrelsens gældende satser for skattefri godtgørelse. I 2025 er taksten: 

• 3,81 kr. pr. km (for de første 20.000 km årligt) 

Aflevering 

• Udfyldt kørselsregnskab med underskrift skal afleveres til natascha@abgladsaxe.dk i PDF-
format senest d. 20. i hver måned (dog undtagen juli og december måned – her er det d. 15. i 
måneden). Kørselsregnskabet findes på vores hjemmeside.  

 

Vejledning til trænere uden egen bil – skattefri godtgørelse for 
udokumenterede udgifter  

Som træner i Akademisk Boldklub har du mulighed for at modtage en skattefri godtgørelse for 
udokumenterede udgifter, hvis du ikke har egen bil og derfor ikke modtager kørselsgodtgørelse. 

Denne godtgørelse dækker mindre, løbende udgifter i forbindelse med dit frivillige arbejde – f.eks. 
transport med offentlig transport, mobilforbrug, mindre materialer mv. Du behøver ikke at 
dokumentere dine udgifter. 

Beløbsgrænse 

Vi følger Skattestyrelses gældende satser for skattefri godtgørelse. I 2025 kan du modtage op til: 

• 6.800 kr. skattefrit om året 
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Betingelser 

1. Du må ikke samtidig få skattefri kørselsgodtgørelse eller andre godtgørelser for samme 
aktiviteter. 

2. Du skal underskrive en tro- og loveerklæring om, at du har haft udgifter i forbindelse med din 
trænergerning, og at du ikke har kørt i egen bil. 

3. Du skal have udført faktisk frivilligt arbejde i klubben. 

Aflevering 

• Udfyldt erklæring med underskrift skal afleveres til natascha@abgladsaxe.dk i PDF-format 
senest d. 20. i hver måned (dog undtagen juli og december måned – her er det d. 15. i 
måneden) 

Ved brug af skattefri godtgørelse for udokumenterede udgifter udfyldes kørselsregnskabet som ved 
kørselsgodtgørelse – angiv blot beløbet under punkt 3 i feltet "andet". 

Spørgsmål  

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Natascha på ovenstående mail.  
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